"לחיים של יצירה - זאת היא הנקודה העליונה שאנחנו חייבים לשאוף אליה; אנחנו מוכרחים להרים דגל של יצירת קודש, של מפעלים טובים הקרובים לנו בפינו ובלבבנו, חיים המביאים ברכה ותועלת לנו ולעולם כולו".

(מאמרי הראי"ה, "תחיית הקודש").

לציון 90 שנה ל"קריאת הרב", כ' טבת תרפ"א - טבת תשע"א

אישים ואירועים

בחי מרן הראי"ה זצ"ל

ט"ו טבת תרס"ח - 1907

המשך מעמ' 4

היום, אין הוא נמדד גם כן באותן אמות מידה כמותיות בהן אנו בוחנים את התמדתו של הלומד בשעות היום. ולא נפלאות היא אם כן הסימנים הקשה המשלימה שם את דברי הרמב"ם על בית שאין נשמעים בו דברי תורה בלילה – שאש אוכלתו וכו'.